
 

 

WOLF – Garten præsenterer Dual Power Cut stangbeskæringssaks: 

Arbejd sikkert, i op til 5,50 meters højde 

 

Den dedikerede gartner kan se frem til, de to nye 2-trins Power Dual Cut 

stangbeskæringssakse fra Wolf-Garten.  

 

I en højde helt op til 5,5 meter, kan du nu med begge 

ben på jorden, sikkert og stabilt beskære grene op til en 

diameter på 32 mm. Dette klares uden brug af stige, 

dermed minimeres også risikoen for faldskader, når man 

står på den usikre stige. To valgfrie indstillinger af klippe 

effekten: 

1. Det faste træksystem, er perfekt til tynde kviste og 

grene.  

2. Det ekstra lange træksystem, sikrer et effektfuld klip af 

tykkere grene med en diameter helt op til 32 mm.  

Skift mellem det faste og det ekstra effektfulde 

træksystem, ændres ganske enkelt ved et tryk på en 

knap. Derved ændres trækket i håndtaget med ca. 30 

cm og klippeeffekten på knivene øges markant. En 

ekstra funktion er at enden på stangklipperen virker som 

en ekstra klippefunktion. Når grenene sidder ekstra langt 

oppe. En knop, som har kontakt med klippehovedet, giver mulighed for at klippe grene, med 

stangklipperen i strakte arme. Står man med stangklipperen i strakt arm, mens man holder om 

det nederste håndtag, kan man trække knoppen nedad og knivhovedet vil blive aktiveret. 

Dette øger klippehøjden med op til 1 meter uden problemer.  

  

Helt afslappet vil haveejere nu kunne beskære Deres frugt- eller prydtræer i mere end fem 

meters højde, uden at risikere at falde ned fra en stige. De to nye beskæringssakse fra WOLF-

Garten. Power Dual Cut RR 200 og storesøsteren Dual Power Cut RR 400 T giver sikker 

beskæring fra jordhøjden, så risikoen for ulykker bliver så lille som muligt. Med Power Dual 

Cut RR 200, vil brugeren nå en arbejdshøjde på op til 3,50 meter og Dual Power Cut RR 400 

T vil kunne nå op til 5,5 meters arbejdshøjde, det vil sige en forlængelse fra 2,4 til 4 meter. 

Begge modeller er udstyret med den to-knivede bypass teknologi, som bevirker at knivene 

skærer fra begge sider af grenene. Derved undgås skader på barken og såret vil hurtigt heles, 

så risikoen for sygdomme minimeres. Selve knivhovedet vil kunne justeres med op til 225 

grader, hvorved skævt voksende grene altid ville kunne beskæres på den bedste måde. 

 

WOLF-Gartens produkter forhandles gennem et landsdækkende forhandlernet. Nærmeste 

forhandlere findes på www.wolf-garten.dk 
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